
 

Prof. Paola Lucarelli 
Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2759046/47 | e-mail: scuola@giurisprudenza.unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

Repertorio n. /2021, prot n. del 22/07/2022 

 

Firenze, 22 luglio 2022 
 

La Presidente 

 

VISTO il bando pubblicato come decreto n. 5856/2022, prot n. 111992 del 28/05/2022 sul sito della Scuola di 

Giurisprudenza con cui stati messi a concorso fino a venticinque posti per l’ammissione al primo anno del corso di 

laurea in Giurisprudenza italiana e francese e, per studenti che abbiano già frequentato e sostenuto un numero congruo 

di esami del primo anno di un corso di laurea magistrale in Giurisprudenza, un numero di posti per l’ingresso al 

secondo anno dello stesso corso di laurea pari ai posti rimasti scoperti a seguito del ritiro alla data di svolgimento delle 

prove di studenti immatricolatisi nell'anno accademico precedente; 

VISTO il Decreto n. 7861/2022, prot n. 148320 del 13/07/2022, con il quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice della selezione sopracitata; 
 

VISTO il verbale con graduatoria finale della Commissione giudicatrice repertorio 871/2022 prot n. 157177 del 

22/07/2022; 

 

D E C R E T A 

 

la seguente graduatoria degli idonei all’ammissione al primo anno, elencati in ordine alfabetico: 

1. Bini Camilla 

2. Cascio Valerio 

3. Cavagna Erika 

4. Cavallini Guido 

5. De Ciuceis Lucia 

6. Depedri Camilla 

7. El Oulja Ikrame 

8. Franco Angelica 

9. Gadda Elisabetta 

10. Gelormini Sofia 

11. Gibbi Alice 

12. Gori Beatrice 

13. Heinz Chiara Marie Anne 

14. Martelli Matilde 

15. Morozzi Alessandra 

16. Olivero Camilla 

17. Pampillonia Eleonora 

18. Perino Anna 

19. Petrella Francesca 

20. Praz Hélène 

21. Revello Francesco 

22. Salvi Martina Lan 

23. Sanità Camilla 

24. Sasso Camillle 

25. Secci Costanza 

 

 

 



 

 

Lista di attesa in ordine di merito: 

1. Giordano Emanuele 

2. Marenzi Margherita 

3. Jaa Nadine 

4. Ranfagni Penelope 

5. Marino Maria Sole 
 

Idonea per l’ammissione al secondo anno: 

1. Ricciardello Chiara  
 

La Commissione ritiene non idonei i seguenti candidati, elencati in ordine alfabetico:  

1. Ait Chrif Jasmine 

2. Bernardini Marta Celia 

3. Bucalossi Margherita 

4. Capelli Eleonora 

5. Casarosa Eleonora 

6. Centonze Sveva 

7. Cirelli Martina 

8. Donati Alessia 

9. Donato Alice 

10. Franceschelli Ester 

11. Frascino Domitilla 

12. Graziani Matilde 

13. Haruni Grace 

14. Inghirami Gemma 

15. Ioja Alessandra 

16. La Bua Lorenzo 

17. La Riccia Morena 

18. Leporatti Rachele 

19. Luciani Benedetta 

20. Macrì Rosa 

21. Marcis Sebastiano 

22. Marzuoli Elena 

23. Mazzanti Giulia 

24. Nkurunziza Daniela 

25. Ouaid Ikram 

26. Parigi Caterina 

27. Perazzini Viola 

28. Pieragnoli Francesca 

29. Poggia Aroun 

30. Sabatini Silvia 

31. Sirabella Elisa 

32. Spigno Elena Sofia 

33. Taricco Alice 

34. Tolentino Alessandra 

35. Tozzi Melissa 

36. Tucciarelli Chiara 

37. Tucciarelli Flavia 

38. Zambardino Alice 

 

          La Presidente 

            f.to Paola Lucarelli 


